MapamoHoBa MaprapuTa lNaBnoBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.
Mo3uuusa CBepeHun

daMmunus, uMs, OTYECTBO MapamoHoBa MaprapuTa lNaBnoBHa

Homep B peecTpe uneHos POO 005974
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 18.09.2009
Iop. MU0
Homep P 5
3aKJilouuBlLLee OaTa Bup HanpasneHue
oT4yeTa O6beKkT . N
AOroBop Ha cocTaBJIeHUA onpepenseMmon OL,eHO4YHOW
06 OLEeHKHU
nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNnbHOCTH
OoueHKe
OLEeHKM
17585- OueHka
000 Kb
04- 03.04.2025 TC pbIHOYHaA OBUXNMOIO
"'yosunn"
2025/01 MMyLLLecTBa
000 "PK OueHka
3880/25 " L!'I 10.04.2025 KBapTuMpa pbIHOYHasA H
Kanutan HEeABMXUMOCTU
o AOM C
000 "PKL Hnnon AoM OueHka
3882/25 y . 05.04.2025 3eMeJibHbIM pbIHOYHaA
Kanutan HeABNXUMOCTU
y4acTKOM
000 "PKL| unoi Aom ¢ Ouetika
3883/25 05.04.2025 3eMeJsibHbIM pblHOYHas H
"Kanutan" HeaBUMXNMOCTU
y4aCTKOM
OueHka
000 "PKL 4
3884/25 y " 09.04.2025 TC pblHOYHas ABVXMMOrO
KanuTan
MMyLLecTBa
OueHka
000 "PKL H
3885/25 .\ N 16.05.2025 obopynosaHue pbIHOYHasA ABMXXNMOro
Kanuntan
nMyLlecTBa
17593- 000 Kb
09.04.2025 nonsa B YK pbIHOYHasA OueHka busHeca
04-2025 "T'yosunn"
OueHka
000 "PKL,
3886/25 N " 10.04.2025 TC pblHOYHas OBVXXKMMOT0
Kanuntan

UMYyLLIECTBA



3892/25

3893/25

3904/25

3905/25

3906/25

3907/25

3912/25

3914/25

17690-
03-2025

3915/25

3916/25

3918/25

3920/25

000 "PKL,
"Kanutan"

000 "PKL,
"Kanutan"

000 "PKL,
"Kanutan"

000 "PKL,
"Kanutan"

000 "PKL,
"Kanutan"

000 "PKL
"Kanutan"

000 "PKL
"Kanutan"

000 "PKL,
"Kanutan"

000 Kb
"T'yosunn"

000 "PKL
"Kanutan"

000 "PKL,
"Kanutan"

000 "PKL,
"Kanutan"

000 "PKL
"Kanutan"

15.04.2025

15.04.2025

21.04.2025

21.04.2025

21.04.2025

21.04.2025

25.04.2025

26.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

29.04.2025

29.04.2025

KBapTMpa

TC

TC

TC

TC

TC

KBapTupa

KBapTupa

obopynoBaHue

KBapTupa

>KWUNOW A0M C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

XKUJI0W AOoM C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NMKBNOaUNOHHaA

PbIHO4YHaA

pblHOYHas ”
NIMKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOI0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



3926/25

3927/25

3928/25

3933/25

17761-

04-2025

17848-

05-2025

3940/25

17793-
05-2025

3944/25

17714-
05-2025

3947/25

395025

3960/25

000 "PKL,
"Kanutan"

000 "PKL
"Kanutan"

000 "PKL,
"Kanutan"

000 "PKL
"Kanutan"

000 Kb
"Tyosunn"

000 Kb
"T'yosunn"

000 "PKL
"Kanutan"

000 Kb
"Tyasunn"

000 "PKL,
"Kanutan"

000 Kb
"T'yosunn"

000 "PKL,
"Kanutan"

000 "PKL,
"Kanutan"

000 "PKL,
"Kanutan"

05.05.2025

05.05.2025

12.05.2025

19.05.2025

20.05.2025

19.05.2025

26.05.2025

23.05.2025

18.06.2025

30.05.2025

04.06.2025

11.06.2025

20.06.2025

XKNJI0W OOM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKUJI0W AOoM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

TC

XKUJI0W AOoM C
3eMeJibHbIM
Yy4acTKOM

obopynosaHue

obopynoBaHue

XKUJI0W JOoM C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

obopynoBaHue

100% pons B
YK

TC

>KWUNOW A0M C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKWUNOW O0oM C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

>KWUNOW A0M C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyllecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka busHeca

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeABUXUMOCTU



3962/25

17653-
05-2025

17653-
05-2025

000 "PKL,
"Kanutan"

000 Kb
"Tyosunn"

000 Kb
"T'yosunn"

23.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

XKNJI0W OOM C

3eMeJibHbIM pbIHOYHas
Y4acTKOM

obopynoBaHune pbIHOYHas
obopynoBaHue pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyllecTBa



