

Парамонова Маргарита Павловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Парамонова Маргарита Павловна			
Номер в реестре членов РОО		005974			
Дата включения в реестр членов РОО		18.09.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
17585-04-2025/01	ООО КБ "Гудвилл"	03.04.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
3880/25	ООО "РКЦ "Капитал"	10.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3882/25	ООО "РКЦ "Капитал"	05.04.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
3883/25	ООО "РКЦ "Капитал"	05.04.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
3884/25	ООО "РКЦ "Капитал"	09.04.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
3885/25	ООО "РКЦ "Капитал"	16.05.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
17593-04-2025	ООО КБ "Гудвилл"	09.04.2025	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
3886/25	ООО "РКЦ "Капитал"	10.04.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
3892/25	ООО "РКЦ "Капитал"	15.04.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3893/25	ООО "РКЦ "Капитал"	15.04.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
3904/25	ООО "РКЦ "Капитал"	21.04.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
3905/25	ООО "РКЦ "Капитал"	21.04.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
3906/25	ООО "РКЦ "Капитал"	21.04.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
3907/25	ООО "РКЦ "Капитал"	21.04.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
3912/25	ООО "РКЦ "Капитал"	25.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3914/25	ООО "РКЦ "Капитал"	26.04.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
17690-03-2025	ООО КБ "Гудвилл"	28.04.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
3915/25	ООО "РКЦ "Капитал"	28.04.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3916/25	ООО "РКЦ "Капитал"	28.04.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

3918/25	ООО "РКЦ "Капитал"	29.04.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3920/25	ООО "РКЦ "Капитал"	29.04.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
3926/25	ООО "РКЦ "Капитал"	05.05.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
3927/25	ООО "РКЦ "Капитал"	05.05.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
3928/25	ООО "РКЦ "Капитал"	12.05.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
3933/25	ООО "РКЦ "Капитал"	19.05.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
17761-04-2025	ООО КБ "Гудвилл"	20.05.2025	оборудование	рыночная	Оценка недвижимости
17848-05-2025	ООО КБ "Гудвилл"	19.05.2025	оборудование	рыночная	Оценка недвижимости
3940/25	ООО "РКЦ "Капитал"	26.05.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
17793-05-2025	ООО КБ "Гудвилл"	23.05.2025	оборудование	рыночная	Оценка недвижимости
3944/25	ООО "РКЦ "Капитал"	18.06.2025	100% доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
17714-05-2025	ООО КБ "Гудвилл"	30.05.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
3947/25	ООО "РКЦ "Капитал"	04.06.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
395025	ООО "РКЦ "Капитал"	11.06.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
3960/25	ООО "РКЦ "Капитал"	20.06.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
3962/25	ООО "РКЦ "Капитал"	23.06.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
17653-05-2025	ООО КБ "Гудвилл"	02.06.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
17653-05-2025	ООО КБ "Гудвилл"	02.06.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества